Протокол N ____
очередного (внеочередного) общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу:
Кировская область, г.Слободской, _____________________________________
в форме очного (очно-заочного) голосования
г. Слободской                                                                                     «____»________________20____ г.
Дата проведения: _____________________________________________________________________
Время проведения: ____________________________________________________________________
Место проведения: во дворе многоквартирного дома.
Порядок проведения голосования:
1. Очное голосование: «____»____________20___ г., время с ____________ по ___________, во дворе многоквартирного дома.
2. Заочное голосование: путем заполнения бланков решений собственников помещений МКД.
Дата начала приема бланков: «____»____________20___ г.,   _____часов, _______ минут.
Дата окончания приема бланков: «____»____________20___ г.,   _____часов, _______ минут,
в квартире № ____ по адресу: г.Слободской, ________________________________________
Дата и место подсчета голосов:
«____»____________20___ г.,   по адресу: г.Слободской, ______________________________
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений: ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
На собрании присутствовало  _______________ собственников жилья (Приложение 1)
На собрание приглашены: ______________________________________________________________________________
Общая площадь многоквартирного дома - ____________ кв. м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме - ________ голосов.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании, - ____________________, что составляет _________ % от общего числа собственников помещений МКД.
Кворум имеется (не имеется). Общее собрание собственников помещений правомочно (неправомочно).
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
2. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
7. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
8. ____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
1 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
2 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
3 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
4 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
5 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
6 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
7 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
8 вопрос.
Слушали: _____________________________________________________________________
Предложено: ___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Решили (постановили): __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
За -   _________________________голосов,  ___________%.
Против -   _________________________голосов,  ___________%.
Воздержался - _________________________голосов,  ___________%.
Решение принято (не принято).
Приложения:
1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме, присутствующих на очной части ОСС МКД на ____ листах.
2.  Реестр собственников помещений в МКД, содержащий сведения обо всех  собственниках помещений МКД с результатами голосования в очной форме по каждому вопросу на ______ листах.
3. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений на _______ листах.
3. Реестр вручения собственникам помещений извещений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на ____ листах.
4. Фотоотчет о размещении сообщения о проведении общего собрания на _______ листах.
5. Письменные решения (бюллетени) собственников помещений в МКД.
6. Документы, рассмотренные общим собранием в соответствии с повесткой дня общего собрания на ________  листах.
Председатель общего собрания: _____________________/_________________________/
«___»___________20__ г., тел._______________________________________________
Секретарь общего собрания: ________________________/________________________/
«___»___________20__ г., тел._______________________________________________
Лица, проводившие подсчет голосов по вопросам повестки дня:
«___»______________20__ г.,   _____________________/_________________________/  «___»______________20__ г.,   _____________________/_________________________/
«___»______________20__ г.,   _____________________/_________________________/